

QUESTIONS/REPONSES V2

Consultation n° 2025 0010 00

« DISPOSITIF ITINERANT DE PREVENTION DES RISQUES ESTIVAUX ET DE DEPISTAGE CARDIOVASCULAIRE

Question 1 :

Le marché n'impose pas l'utilisation d'un seul véhicule ?

Réponse 1 :

Non, nous confirmons ce point.

Question 2 :

Dans le marché (C.C.T.P en page 8 pour l'UO 5), il est évoqué comme indicateur 25 entretiens par jour. Est-ce que cela signifie que le dépistage cardio-vasculaire se fera sur une plage horaire plus longue que les ateliers aux risques de l'été (3 à 4 heures) ?

Réponse 2 :

Oui, en effet.

Question 3 :

Page 7 du CCTP : le prestataire prendra contact avec les collectivités et partenaires dont la liste est fournie pour les différentes étapes de la tournée". La liste des collectivités ne figure pas dans le DCE. Quand aurons-nous cette liste ?

Réponse 3 :

L'ensemble des opérateurs est invité à prendre connaissance du fichier dénommé « Prévisionnel tournée » nouvellement intégré au DCE. Il s'agit d'un aperçu prévisionnel de la tournée et par conséquent des collectivités concernées. Les éléments sont communiqués à titre indicatif (en cours de finalisation, susceptibles d'être modifiés de manière marginale). Le nombre de dates sera conforme au CCTP (26). La version finale sera communiquée à l'attributaire au stade de la notification.

Dressé par l'Agence Régionale de Santé Occitanie,
Le 24/04/2025